Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 4º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

Fone: (82) 3315-2500 l Fax: (82) 3315-2501 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l Cep 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 01.2/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070.0000003180/2019

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas

- ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu

Diretor-Presidente, Sr. José Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.

CONTRATADA: TEREZINHA DE JESUS RIOS BELEM TRANSPORTES,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.820.584/0001-09, estabelecida na Rua do Quadro,

nº 125, Tabuleiro do Martins, CEP: 57061-120, representada por Terezinha de

Jesus Rios Belem, inscrita no CPF/MF sob o nº 368.075.754-91, de acordo com a

representação legal que lhe é outorgada pelo ato constitutivo.

OBJETO: A outorga, pelo prazo de 10 (dez) anos, a contar da data de assinatura

do contrato de origem nº 06/2012, assinado pelo de cujus, Sr. Hélio Sales Belém,

para operar no Serviço Complementar (Troncal, Semi-Urbano, e Alimentador)

do Sistema de Transporte Público Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do

Estado de Alagoas, na linha Rio Largo (via Gustavo Paiva) - Maceió, cujos dias

e período de operação, frequências, extensão, tipo de material rodante e tarifa

estão especificados no Anexo I do Edital de Concorrência AMGESP nº 005/2009 e

poderão ser alterados por Ordem de Serviço Operacional.

GESTOR DO CONTRATO: Fábio Calheiros Farias, CPF: 030.427.564-67

Maceió/AL, 13 de dezembro de 2019.

José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente

Protocolo 475292

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

17

DEZEMBRO

2019

63